
Dodatek č. 1 
k Příkazní smlouvě ze dne 03.06.2024 

„TDS – Navýšení kapacity MŠ Pivovarská Králíky “ 
 
 

Smluvní strany 
 

Město Králíky 
Sídlo:   Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 
IČ:   00279072 
DIČ:   CZ00279072 
Zastoupené:     Ing. Václavem Kubínem, starostou města 
   ve věcech technických Bc. Pavlem Šverákem 
Telefon:  xxxxxxxxxx 
Email: xxxxxxxxxx 
Bankovní spojení:   xxxxxxxxxx  
Číslo účtu:                xxxxxxxxxx 
 
na straně jedné jako “příkazce” 
 
a 
 
Ing. Karel Šlesingr 
Sídlo:                         xxxxxxxxxx   
IČ:    41241827 
Zastoupený:                Ing. Karel Šlesingr 
Telefon:                      xxxxxxxxxx 
E-mail:                        xxxxxxxxxx   
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxx  
 
na straně druhé jako “příkazník” 
 
 
 
 

I. Předmět dodatku  
 
Předmětem dodatku je prodloužení doby a rozsahu výkonu technického dozoru investora na 
akci: „TDS – Navýšení kapacity MŠ Pivovarská Králíky“.  

Termíny pro realizaci nově: 

- termín dokončení stavby dodavatelem do 345 dní od předání staveniště (navýšení 
o 135 dní).  

- předpokládané ukončení činnosti příkazníka – po řádném předání dokončené 
stavby a její případné kolaudaci (předpoklad do 31.10.2025) 

 



Cena díla je stanovena dle sazebníku inženýrské činnosti a je v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy. 
Cena je oběma smluvními stranami dohodnuta takto: 
 

 
Původní cena smlouvy:    248 000,- Kč 
Změna dle Dodatku č. 1:                88 000,- Kč 
Cena smlouvy celkem:   336 000,- Kč 

 
Příkazník není plátcem DPH.                                                                           

 
 
 

 
 

II. 
 Závěrečná ujednání  

 
Ostatní části Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě a každá ze smluvních stran obdrží její 
originální vyhotovení podepsané elektronickým podpisem obou stran v souladu s příslušnými 
ustanoveními zák. č. 297/2016 Sb. V případě objektivních technických problémů a 
prokazatelné časové tísně může být Dodatek, po vzájemné dohodě smluvních stran, uzavřena 
v listinné podobě.  
 
Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 1, a s celým 
obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že Dodatek č. 1 nebyl sjednán v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 
Schváleno Radou města Králíky, datum jednání: 24.09.2025, číslo usnesení: RM/2025/38/589 
 
 
 
 

 
V Králíkách      V Ústí nad Orlicí 
 
 
 
……………………………………..     ……………………………………… 
Ing. Václav Kubín  Ing. Karel Šlesingr 
starosta       
 


